
UCHWAŁA NR VI/36/11 
RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 26 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Dmosin na 2011 r. 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, oraz art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241) oraz art. 
211,art.212,art.214,art.258,art.264 ust. 3 i art.266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241; Nr 219 poz. 1706) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Dmosin na rok 2011 o kwotę 
 
 17 073,00 zł - do kwoty 13 496 496,34 zł, zgodnie z tabelą nr 1 i tabelą nr 1a  do 
 
 uchwały. 
 
§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 100 834,91 zł i dokonuje się zmian w wydatkach 
 
 budżetu Gminy Dmosin na rok 2010 zgodnie z tabelą nr 2 i tabelą nr 2a do uchwały. 
 
 Wydatki po zmianach wynoszą 16 036 537,83 zł, 
 
§ 3. Tabela nr 4 do uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 lutego 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2011 rok ”Zestawienie 

wydatków majątkowych w 2011 r.” otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 37 795,91 zł z tytułu 
 
 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
 
 budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, o których 
 
 mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 
 (§ 950 ). 
 
 
 
 



§ 5. Zwiększa się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 38 952,00 zł z tytułu 
 
 zaciąganych kredytów (§ 952 ) oraz o kwotę 41 160,00 zł z tytułu 
 
 zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
 
 pochodzących z budżetu UE (§ 903 ). 
 
§ 6.Paragraf 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 6.Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w 

wysokości 2 540 041,49 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) pożyczek                                                                                      1 882 460,77 zł. 

 2)kredytów                                                                                          657 580,72 zł 
 
§  7.Paragraf 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 925 887,48 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 1 385 845,99 zł, które zostaną pokryte wolnymi 

środkami w wysokości 159 110,71 zł i  kredytem w wysokości 1 226 735,28 zł. 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§  8.Paragraf 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie” 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
 2 050 000,00 zł, 
 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 670 041,49 zł, 
 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 515 845,99 zł, 
 

§ 9. Zmienia się § 15 Uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 lutego 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2011 rok nadając mu 
 

następujące brzmienie: 
„W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania w 2011 roku kredytów i pożyczek: 

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie 



  roku nie może przekroczyć limitu 2 000 000,00 zł, 
 
- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2 540 041,49 zł 
 
2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

 
 rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

 
§ 10. Tabela Nr 7 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z funduszy 

 strukturalnych i Funduszu Spójności” do uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy 

 Dmosin z dnia 24 lutego 2011r. otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 5 do 

 niniejszej uchwały. 

§ 11.Tabela Nr 2a do uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 lutego 2011 
 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2011 rok określająca plan 

dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2011 podlegających  

przekazaniu do budżetu państwa otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 2b do 

 niniejszej uchwały. 

 
§ 12. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 lutego 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2011 rok otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 14.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

        Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
 


